
ZARZĄDZENIE NR 66/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie w składzie:

1) Pan Zbigniew Szymański - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący,

2) Pan Grzegorz Kozłowski - przedstawiciel organu prowadzącego - członek,

3) Pani Wiesława Jurewicz - przedstawiciel organu prowadzącego - członek,

4) Pani Bożena Obuchowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek,

5) Pani Ewa Markowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek,

6) Pani Irena Bobin - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek,

7) Pani Grażyna Ułanowicz - przedstawiciel rady pedagogicznej - członek,

8) Pani Celina Czarniecka - przedstawiciel rady pedagogicznej - członek,

9) Pani Monika Przyborowska - przedstawiciel rady rodziców - członek,

10) Pan Daniel Grabek - przedstawiciel rady rodziców - członek,

11) Pan Waldemar Brzeziński - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - członek.

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587).

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 24FD3D79-A7B9-42FD-9D2C-44EF0DC91BAF. Podpisany Strona 1




